[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           17.12. 2014

	№
	2031

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 20.08.2010 №1397
В связи с изменением состава комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании материальной помощи за счет средств резервного фонда администрации города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 20.08.2010 №1397 «Об утверждении состава и Положения о комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании материальной помощи за счет средств резервного фонда администрации города Канска» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Персидской О.М. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан
Приложение

к постановлению

администрации г. Канска

от  17.12. №  2031
Приложение 2

к Постановлению

администрации г.Канска

от 20.08.2010 №1397

Состав

комиссии по рассмотрению заявлений граждан об оказании

материальной помощи за счет средств резервного фонда

администрации города Канска

	Председатель комиссии:
	Глава города Канска

Качан Надежда Николаевна

	Заместитель председателя:
	Заместитель главы города по  экономике и финансам
Кадач Нина Владимировна

	Секретарь комиссии
	Начальник отдела учета и отчетности администрации города Канска
Стасевич Алла Ивановна

	Члены комиссии:
	Заместитель начальника управления по защите населения и территорий от ЧС

Брагин Юрий Евгеньевич

Начальник муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации города Канска»

Тихомирова Наталья Александровна

Начальник муниципального казенного учреждения «Управление социальной защиты населения администрации города Канска»
Поляков Владимир Эдуардович

Главный специалист юридического отдела администрации города Канска

Щемелёва Екатерина Владимировна

Начальник МКУ «ФУ г. Канска»                                                   Н.А. Тихомирова